CONTO ECONOMICO

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Altri ricavi e proventi

Contributi in conto esercizio

Valore della produzione

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Costi per servizi

Costi per godimento beni di terzi

Salari e stipendi

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto

Altri costi del personale

Ammortamento delleimmobilizzazioni immateriali
Ammortamento delleimmobilizzazioni materiali
Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante
Variazione dellerimanenze

Accantonamenti per rischi

Oneri diversi di gestione

Costi della produzione

Differenza travalori e costi della produzione
Proventi da partecipazioni

Altri proventi finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Risultato primadelle imposte

Imposte sul reddito dell'esercizio

Utile/Perdita

AZIENDA PER
Anlspa | LA MoBILITA

" INTEGRATA

2024

18.221.703
6.001.476
348.154
24.571.333
3.161.577
5.204.748
136.371
8.260.467
2.705.228
575.524
238.523
52.127
2.654.418

63.137
45.000
201.000
23.298.120
1.273.213

51.614
426.568

898.259
172.269
725.990

2023

17.962.213
5.541.448
301.515
23.805.176
3.540.577
5.052.190
130.961
8.030.514
2.634.996
576.865
266.678
63.982
2.595.217
200.000
-35.687
224.806
23.281.099
524.077
90.718
469.132
516
145.147
-61.206
206.353

2022

17.151.463
4.365.055
848.071
22.364.589
3.485.671
4.892.520
128.973
7.827.056
2.506.901
737.713
309.150
45.909
2.317.160

30.137
218.080
22.499.270
-134.681
10.711
223.704

-347.674
-404.114
56.440

2021

15.972.739
3.664.175
2.661.405

22.298.319
3.082.394
4.631.666

223.803
7.662.997
2.471.942

567.115

253.151

32.685
2.172.335
55.341
1.027.000

182.472

22.362.901

64.582

67.920
173.601

170.263
794.534
624.271

2020

14.960.953
3.577.636
2.574.562

21.113.151
2.857.471
4.132.541

226.514
7.163.186
2.325.168

558.392

272.901

45.135
2.295.651
590.000
29.178

580.000

169.653

21.187.434

74.283

2.271
191.753

263.765
793.321
529.556

2019

18.712.484
4.227.317

22.939.801
3.829.715
4.560.513

226.753
7.871.847
2.531.372

578.858

400.419

30.242
2.163.487

15.524

230.556
22.408.238
531.563
639.231
76

247.537

923.333
46.146
877.187



